Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   24.01.2014             №      19-па
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение  2
к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 18.02.2010 № 62-па «О Координационном совете по охране труда» (в ред. от 02.04.2012) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Координационного совета по охране труда:  Попова О.А. – начальника Управления экономики Администрации Северодвинска, заместителя председателя Координационного совета.
1.2. Включить в состав Координационного совета по охране труда в качестве заместителя председателя Координационного совета: Чецкую Юлию Владимировну – начальника Управления экономики Администрации Северодвинска.
 2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Тригуб В.И.

58-30-08